РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ

СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ  ФИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.01.2012г.                       п. Фирово                                 №  80
 «Об определении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

В связи с принятием Федерального закона № 169-ФЗ от 01.07.2011г  и в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Совет депутатов Фировского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень услуг,  которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Фировского сельского поселения.

2 Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Фировского района (страница Фировское сельское поселение).

Глава Фировского
  сельского поселения                                           Н.Н.Быкова